
お得意様各位

ニチハ耐力面材『あんしんＮ』　生産終了のご案内

　　　　　　　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

　　　　　　　賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　　　　　さて、この度、生産効率の向上と安定供給を目的にニチハ耐力面材『あんしんＮ』

　　　　　　　の生産を終了させて頂くこととなりましたのでお知らせいたします。

　　　　　　　甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　敬具

　　　　　　記

（１）・実施日 平成28年6月20日

※現在いただいております発注分につきましては出荷対応させて

　 いただきます。

（２）・生産終了商品

DL125N1

DL125N2

DM125N1

DM125N2

DL95N1 

DL95N2

DM95N1

DM95N2

以上

4,200円/枚

平成28年6月15日

品名 品番 寸法 標準価格（税別）

ニチハ耐力面材
『あんしんＮ』

12.5×910×3030mm 5,500円/枚

12.5×910×2730mm 5,000円/枚

12.5×1000×3030mm 6,200円/枚

12.5×1000×2730mm 5,600円/枚

9.5×910×3030mm

9.5×1000×2730mm

4,100円/枚

9.5×910×2730mm 3,800円/枚

9.5×1000×3030mm 4,700円/枚


